

**Årsredovisning**  
för  
**Ekbrandgruppen AB**  
556215-6918

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Ekbrand, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen för Ekbrandgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekbrand Invest AB och bedriver bok- och kontorshandel i Lysekil och Uddevalla.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trots försök att minska kostnaderna har de ökat under de senaste året. Det är räntekostnader och ökade personalkostnader och det har medfört att vi har redovisat en kraftig förlust. Sedan har vårt moderbolag haft fortsatta stora problem under året och pga det har vi skrivit ner värdet på vår fordran på dem med ytterligare 63.729,50kr. Redan vid föregående bokslut var över halva aktiekapitalet förbrukat. Bolaget har inte upprättat kontrollbalansräkning och hållit stämman i rätt tid men styrelsen har valt att driva bolaget vidare trots att aktiekapitalet varit förbrukat. Vår bedömning i år är att tidigare planerade åtgärder tillsammans med de åtgärder vi planerar att vidta under kommande räkenskapsår kommer leda till minskade kostnader för personal och lokalhyror och därmed öka lönsamheten för bolaget. Under räkenskapsåret 2025/2026 kommer bolaget att flytta sina verksamheter i Uddevalla, där två större lokaler kommer ersättas av en lokal i centrala Uddevalla, med detta kommer företaget kunna minska hyreskostnaderna och även minska personalkostnaderna då man kommer nyttja personalen mer effektivt. Detta kommer troligen ge effekt under räkenskapsåret 2025/2026. Styrelsens bedömning är att vi på så sätt skall klara driva verksamheten vidare trots den dåliga likviditeten.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 12 090         | 12 182         | 11 852         | 12 360         | 11 949         |
| Resultat efter finansiella poster | -568           | -1 029         | -288           | -328           | 395            |
| Balansomslutning                  | 4 591          | 4 584          | 4 778          | 3 815          | 3 198          |
| Eget kapital                      | -1 097         | -529           | 501            | 494            | 488            |
| Soliditet (%)                     | -24            | -12            | 10             | 13             | 16             |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt            |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 210 000           | 290 672                | -1 029 442        | <b>-528 770</b>   |
| Disposition enligt<br>beslut av årsstämman: |                   |                        |                   |                   |
| Balanseras i ny<br>räkning                  |                   | -1 029 442             | 1 029 442         | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                   |                        | -568 426          | <b>-568 426</b>   |
| <b>Belopp vid årets<br/>utgång</b>          | <b>210 000</b>    | <b>-738 770</b>        | <b>-568 426</b>   | <b>-1 097 196</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150.000 (150.000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |                   |
|--|-------------------|
| ansamlad förlust                           | -738 769          |
| årets förlust                              | -568 426          |
|  | <b>-1 307 195</b> |
| <br>                                       |                   |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -1 307 195        |
|  | <b>-1 307 195</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-05-01         | 2023-05-01         |
|--|-----|--------------------|--------------------|
|  | 1   | -2025-04-30        | -2024-04-30        |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |     |                    |                    |
| Nettoomsättning  |     | 12 090 176         | 12 182 330         |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 139 106            | 108 961            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <b>12 229 282</b>  | <b>12 291 291</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                    |                    |
| Handelsvaror   |     | -6 422 847         | -6 663 843         |
| Övriga externa kostnader   |     | -2 419 921         | -2 814 851         |
| Personalkostnader  | 2   | -3 140 392         | -2 977 944         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                |     | -5 875             | -5 875             |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -109               | 268                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-11 989 144</b> | <b>-12 462 245</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>240 138</b>     | <b>-170 954</b>    |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                    |                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |     | 119                | 116                |
| Ränteintäkter  |     | 611                | 386                |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -63 730            | -551 249           |
| Räntekostnader   |     | -745 564           | -307 741           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-808 564</b>    | <b>-858 488</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>-568 426</b>    | <b>-1 029 442</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-568 426</b>    | <b>-1 029 442</b>  |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-568 426</b>    | <b>-1 029 442</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 428

17 303

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**11 428**

**17 303**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

10 001

10 001

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 001**

**10 001**

**Summa anläggningstillgångar**

**21 429**

**27 304**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 766 673

4 070 775

**Summa varulager**

**3 766 673**

**4 070 775**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

78 862

92 707

Övriga fordringar

200 512

68 491

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

457 669

255 009

**Summa kortfristiga fordringar**

**737 043**

**416 207**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

66 284

70 184

**Summa kassa och bank**

**66 284**

**70 184**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 570 000**

**4 557 166**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 591 429**

**4 584 470**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

210 000

210 000

**Summa bundet eget kapital**

**210 000**

**210 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-738 769

290 672

Årets resultat

-568 426

-1 029 442

**Summa fritt eget kapital**

**-1 307 195**

**-738 770**

**Summa eget kapital**

**-1 097 195**

**-528 770**

#### Långfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

6

548 417

747 725

Övriga skulder till kreditinstitut

7

850 839

830 978

**Summa långfristiga skulder**

**1 399 256**

**1 578 703**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 340 750

712 131

Förskott från kunder

179 549

176 324

Leverantörsskulder

1 998 455

1 985 948

Skatteskulder

31 986

23 785

Övriga skulder

333 534

136 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

405 094

499 520

**Summa kortfristiga skulder**

**4 289 368**

**3 534 537**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**4 591 429**

**4 584 470**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7,5                       | 7,5                       |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 989 151           | 989 151           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>989 151</b>    | <b>989 151</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -971 848          | -965 973          |
| Årets avskrivningar                             | -5 875            | -5 875            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-977 723</b>   | <b>-971 848</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>11 428</b>     | <b>17 303</b>     |

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 551 248           | 443 206           |
| Tillkommande fordringar                         | 63 730            | 108 042           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>614 978</b>    | <b>551 248</b>    |
| Ingående nedskrivningar                         | -551 248          | 0                 |
| Årets nedskrivningar                            | -63 730           | -551 248          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-614 978</b>   | <b>-551 248</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 10 001            | 10 001            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>10 001</b>     | <b>10 001</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 001</b>     | <b>10 001</b>     |

**Not 6 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 800 000           | 800 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 548 417           | 747 725           |

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2.191.589 kronor hos redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                             | 2025-04-30       | 2024-04-30     |
|-----------------------------|------------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b> |                  |                |
| SEB                         | 0                | 4 869          |
| Övriga kreditinstitut       | 850 839          | 826 109        |
|                             | <b>850 839</b>   | <b>830 978</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b> |                  |                |
| SEB                         | 4 869            | 58 332         |
| Övriga kreditinstitut       | 1 335 881        | 653 798        |
|                             | <b>1 340 750</b> | <b>712 130</b> |

### Not 8 Långfristiga skulder

|                                      | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år | 0          | 0          |
|                                      | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

### Not 9 Uppgifter om moderföretag

| Namn              | Org.nr      | Säte    |
|-------------------|-------------|---------|
| Ekbrand Invest AB | 556376-6921 | Lysekil |

### Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

### Not 11 Ställda säkerheter

|                    | 2025-04-30       | 2024-04-30       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 150 000        | 1 350 000        |
|                    | <b>1 150 000</b> | <b>1 350 000</b> |

Uddevalla 2025-12-01

*Joakim Ekbrand*  
Joakim Ekbrand

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

*Fredrik Niklasson Söderving*  
Fredrik Niklasson Söderving  
Auktoriserad revisor


